正本

社圍法人合〉彎老人急重症醫學會函

機關地址:台北市中山區民生

聯絡人:黃逸姍

電 話: （02﹚25￠3﹣3555

傳 真:（02﹚25斗3﹣1989

E﹣MAIL:sgecm1＠gmail.co「

收件地址: 412臺中市大里區東榮路483號

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

發文日期: l06年l2月l9日

發文字號;（l06醫﹚台灣老人急重一字第l060l2g號

速別;普通

密等及解密條件:

附件:

主旨 :本會於l07年2-3月舉辦2場學術研討會,詳女口說明,惠請貴

位人員,鼓勵踴躍報名參加。

說明:

一、研討會場次:

（一﹚課程名稱:老人症候群研討會

時間: l07年2月ll日（星期日﹚

地點:臺安醫院健康管理大樓4樓會議室

（台北市松山區八德路二段424號﹚

（二）課程名稱:老人旅遊健康照護員訓練課程-北區場次

時間: l07年3月30至3l日（星期五至六﹚

地點:雙連教會九樓教室（台北市中山北路二段lll號﹚

∣台北市中山區民生

貴

東略一段』2號12樸之14

:黃逸姍

: （02﹚25￠3﹣3555

:（02﹚25斗3﹣1989

sgecm1＠gmail.com

院協助轉知所屬單

二、報名方式:

（一）請上台灣老人急重症醫學會網站線上報名。

（二﹚網路http:〃wwwsgecmorg.tⅦeducate／edu﹄listasp報名,或將報名表填妥

回傳至本會,傳真: （02）2543﹣l989。

三、繳費方式及其他詳細課程內容等訊息請上台灣老人急重症醫學會綢站:

httD:／∕www.s2ecⅢ.or2‧tw∕htⅡl／

四、女口未收到電子海報,請洽本會聯絡人黃逸姍（電話;02-25433555﹑電子郵件

sgecⅢl﹫gⅦail.coⅢ﹚。

正本:全台醫院

副本:社圍法人台灣老人急重症醫學會

椎匐法人台瀋老人急重症醫學會

丈

1Z﹣】5

』丈

∣ 川l7 ＞